La data de 15.12.2025, ora 12.00, pe adresa: mun. Chișinău str. Vlaicu Pîrcălab 52 se va 

desfăşura licitaţia „cu strigare” a bunurilor SRL”RENECO-EL”, cod fiscal 1002600018903, cu 

sediul în mun. Chișinău, str. Panteleimon Halippa, 4, ap. 46, prețul de start al lotului este de 135502 

lei (Una sută treizeci și cinci mii cinci sute doi lei) lotul include: 1/3 din bunul imobil cu nr. cadastral 

0300207.220.01.002, amplasat în mun. Bălți str. Alexandru Lăpușneanu 6 ap. 2 

Pentru a participa la licitaţie este necesar de prezentat: cererea de participare la licitaţie, buletinul de